

IV Międzynarodowa Konferencja i Wystawa **LOTNISKO 2011** 16 lutego 2011, Pałac Kultury i Nauki, Warszawa

Patronat Honorowy:



Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że w dniu 16 lutego 2010 r. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie odbędzie się po raz czwarty Międzynarodowa Konferencja i Wystawa LOTNISKO 2011, przygotowana przez **Zarząd Targów Warszawskich S.A.**, miesięcznik „**RAPORT-wojsko, technika, obronność**”, magazyn lotniczy „**Skrzydłata Polska**”.

Konferencji towarzyszyć będzie Wystawa ilustrująca produkty i usługi z zakresu infrastruktury lotniskowej i okołołotniskowej.

Zapraszamy Państwa bardzo serdecznie do udziału w Konferencji oraz do zaprezentowania swoich produktów i usług na stoiskach zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej, tak aby wszyscy goście Konferencji mogli zapoznać się z najnowszą ofertą Państwa firmy.

Do udziału w Konferencji zostali zaproszeni: przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej; przedstawiciele policji i straży granicznej; zarządy lotnisk i linii lotniczych; organizacje zarządzające portami lotniczymi; dostawcy sprzętu do obsługi eksploatacji portów lotniczych; inwestorzy; firmy konsultingowe; firmy dostarczające nowoczesne rozwiązania techniczne i technologiczne dla bezpieczeństwa portów lotniczych; dostawcy infrastruktury lotniskowej i okołołotniskowej.

Patronat Honorowy nad imprezą objęli: Minister Infrastruktury, Przewodniczący Sejmowej Komisji Infrastruktury, Prezes Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej, Prezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Marszałek Województwa Łódzkiego, Marszałek Województwa Lubuskiego, Marszałek Województwa Małopolskiego, Marszałek Województwa Pomorskiego, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Marszałek Województwa Śląskiego, Prezydent Miasta Gdańsk, Prezydent Miasta Kraków, Prezydent Miasta Wrocław.

Tematyka konferencji LOTNISKO 2011 obejmować będzie m.in. następujące zagadnienia:

- **Sesja I: Polskie Porty Lotnicze dziś i jutrzejsze perspektywy rozwoju ich infrastruktury.**
- **Sesja II: Nowoczesne technologie dla modernizacji bezpieczeństwa i infrastruktury portów lotniczych.**
- **Sesja III: Kierunki rozwoju rynku handlingowego w Polsce.**

Celem konferencji i wystawy **LOTNISKO 2011** jest promocja oraz popularyzacja zagadnień związanych z **planami budowy, modernizacji bezpieczeństwa i infrastruktury portów lotniczych, wyposażania lotnisk oraz infrastruktury okołołotniskowej w Polsce.**

Serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w IV Międzynarodowej Konferencji i Wystawie LOTNISKO 2011. Szczegółowy program konferencji oraz formularz zamówienia znajdują się na stronie www.lotnisko.ztw.pl. Formularz zamówienia należy przesłać faksem, bądź e-mailem: polchowska@ztw.pl, ztw@ztw.pl

Z poważaniem,

Grażyna Ewa Karłowska
Wiceprezes
Zarządu Targów Warszawskich SA

Wojciech Łuczak
Wiceprezes
Agencji Lotniczej
ALTAIR Sp. z o.o.
Wydawca RAPORT-wto

Grzegorz Sobczak
Redaktor Naczelny
Magazynu Lotniczego
Skrzydłata Polska



Wszelkie informacje organizacyjne zarówno dla wystawców jak i odwiedzających udziela:
Grażyna Ewa Karłowska, tel. 022 849 60 06 wew.106, tel. 604 493 433; Anna Połchowska tel. 664 307 193
Wojciech Łuczak, tel. 604 523 290; Grzegorz Sobczak, tel.606 612 216
ztw@ztw.pl , www.lotnisko.ztw.pl